
Rada Gminy Bielsk Podlaski 
Sesja 

Protokół nr XIII/2019 

XIII Sesja Rady Gminy Bielsk Podlaski  

w dniu 28 listopada 2019 roku 

 

Obrady rozpoczęto 28 listopada 2019 o godz. 09:30, a zakończono o godz. 10:24 tego samego 

dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 15 radnych rady gminy. 

Obecni: 

1. Jerzy Bajena 

2. Andrzej Borowski 

3. Mikołaj Car 

4. Jerzy Chilkiewicz 

5. Walenty Gałuszewski 

6. Mikołaj Kiryluk 

7. Alina Korszak 

8. Jan Kowalczuk 

9. Alina Kruk 

10. Albin Misiuk 

11. Stanisław Olszewski 

12. Jerzy Onacik 

13. Jerzy Pac 

14. Lucyna Tkaczuk 

15. Anatol Grzegorz Tymiński 

Lista obecności radnych stanowi Załącznik nr 1 do protokołu. 

1. Otwarcie sesji. 
Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI  otworzył XIII Sesję Rady Gminy 

Bielsk Podlaski. Przypomniał o rozporządzeniu w sprawie ochrony danych osobowych 

(RODO) wskazującym na ochronę danych osobowych osób fizycznych.  Osoba ujawniająca 

dane osobowe niezgodnie z prawem ponosi pełną odpowiedzialność za ich upublicznienie. 

Poinformował, że sesja jest rejestrowana, transmitowana i archiwizowana na stronie 

internetowej gminy. Głosowania radnych będą się odbywały za pomocą tabletów. Poprosił  

radnych o potwierdzenie obecności poprzez wciśnięcie odpowiedniego  przycisku na tablecie. 

Poinformował, że ustawowy skład Rady wynosi 15 radnych. Stwierdził, że w  sesji 

uczestniczy 15 radnych, co stanowi kworum do prowadzenia obrad rady gminy i 

podejmowania prawomocnych uchwał. 

Przewodniczący przywitał : 

 wszystkich radnych, 

  Panią Wójt RAISĘ RAJECKĄ,  



 Zastępcę Wójta - Pana ANATOLA FILIPIUKA,  

 Skarbnika Gminy – Panią NADZIEJĘ SOKOŁOWSKĄ,   

 Radcę Prawnego – Pana JANA WOŁOSOWICZA, 

 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej – Panią  

 pracowników Urzędu Gminy,  

 Sołtysów 

Lista obecności osób zaproszonych na sesję stanowi Załącznik Nr 2 do protokołu. 

Lista obecności sołtysów stanowi Załącznik Nr 3 do protokołu. Frekwencja 88%. 

2. Ustalenie porządku obrad. 
 Zawiadomienie o zwołaniu  sesji wraz z projektami uchwał, wszyscy radni otrzymali w 

formie elektronicznej. Przewodniczący Rady  Gminy poinformował, że od Wójta Gminy 

Bielsk Podlaski wpłynęły wnioski o wprowadzenie do ustalonego porządku obrad, 

dodatkowych punktów: 

 jako pkt 7. „Powzięcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz 

zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady komunalne w kompostowniku przydomowym” 

jako pkt 9. „Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków oraz przekazania go do uzgodnienia organowi regulacyjnemu”. 

 

Odczytał  propozycję aktualnego porządku sesji: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Ustalenie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołu  XII Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 października 

2019 r. 

4. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 

5. Powzięcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 

w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców gminy Bielsk 

Podlaski. 

6. Powzięcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X/79/2019 Rady Gminy Bielsk 

Podlaski z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji 

społecznych dotyczących sporządzenia Lokalnego programu rewitalizacji dla Gminy 

Bielsk Podlaski na lata 2019-2023. 

7. Powzięcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w 

części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 

zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących 

bioodpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 

8. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Bielsk 

Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 

9. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków oraz przekazania go do uzgodnienia organowi regulacyjnemu. 

10. Informacja n/t oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady Gminy Bielsk 

Podlaski, pracowników Urzędu Gminy Bielsk Podlaski oraz kierowników jednostek 

organizacyjnych gminy na koniec VII kadencji, na początek VIII kadencji oraz za 

2018 rok. 



11. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie międzysesyjnym 

od dnia 30 października 2019 r. do dnia 27 listopada 2019 r. 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 

13. Odpowiedzi na interpelacje. 

14. Wolne wnioski i informacje. 

15.  Zamknięcie sesji. 

 

Radni nie zgłosili innych propozycji wprowadzenia zmian w porządku sesji. 

Przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 
Ustalenie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Porządek obrad XIII Sesji Rady Gminy został przyjęty. 

 

3. Przyjęcie protokołu XII Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 

października 2019 r. 
Protokół XII Sesji Rady Gminy z dnia 30 października 2019 r. został sporządzony, doręczony 

radnym w formie elektronicznej i udostępniony do wglądu w pok. 113 Urzędu Gminy.  

Radni nie zgłosili żadnych uwag do protokołu. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 
Przyjęcie protokołu XII Sesji Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 30 października 2019 r..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Protokół  został przyjęty. 

 

4. Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
Wniosek Wójta Gminy oraz projekt uchwały w tej sprawie wszyscy radni otrzymali. 

(Załącznik nr 4 do protokołu). 

Na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy radni nie zgłosili uwag. Przewodniczący 

zwrócił się do Pani Skarbnik o przedstawienie wniosku. 

Pytań i uwagi nie zgłoszono 

Przystąpiono do głosowania.  

 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok..  

Wyniki głosowania 



ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę Nr XIII/89/2019 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie  zmian w budżecie gminy na 2019 rok. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 5 do protokołu 
 

5. Powzięcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia 

odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych 

mieszkańców gminy Bielsk Podlaski. 
Wniosek Wójta Gminy oraz projekt uchwały w tej sprawie wszyscy radni otrzymali 

(Załącznik nr 6 do protokołu). 
Temat został przedstawiony na wspólnym posiedzeniu Komisji Rady Gminy. Przewodniczący 

Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI poprosił Panią BARBARĘ CAR – Kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o przedstawienie wniosku. 

Na prośbę Pani BARBARY DOBROGOWSKIEJ – sołtysa Sołectwa Sierakowizna, Barbara 

Car wyjaśniła, czym są schroniska dla osób bezdomnych (rodzaj hotelu, możliwość 

zamieszkania w kilkuosobowych pokojach, zapewnione wyżywienie, bezdomni mogą tam 

przebywać lub opuszczać schronisko w zależności od pory roku). 

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały, więc Przewodniczący zarządził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców gminy Bielsk Podlaski..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę Nr XIII/90/2019 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie  szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w 

ośrodkach wsparcia i mieszkaniach chronionych mieszkańców gminy Bielsk 

Podlaski. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 7 do protokołu 
 

6. Powzięcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X/79/2019 Rady Gminy 

Bielsk Podlaski z dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia 



konsultacji społecznych dotyczących sporządzenia Lokalnego programu 

rewitalizacji dla Gminy Bielsk Podlaski na lata 2019 - 2023. 
Wniosek Wójta Gminy oraz projekt uchwały w tej sprawie wszyscy radni otrzymali 

(Załącznik nr 8 do protokołu). Na wspólnym posiedzeniu komisji radni nie wnieśli uwag do 

treści projektu uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały, więc Przewodniczący zarządził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr X/79/2019 Rady Gminy Bielsk Podlaski z 

dnia 29 sierpnia 2019 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

sporządzenia Lokalnego programu rewitalizacji dla Gminy Bielsk Podlaski na lata 2019 - 

2023..  

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę Nr XIII/91/2019 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących 

sporządzenia Lokalnego programu rewitalizacji dla Gminy Bielsk Podlaski 

na lata 2019 - 2023. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 9 do protokołu 
 

7. Powzięcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej 

opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych budynkami 

mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące 

odpady komunalne w kompostowniku przydomowym. 
Wniosek Wójta Gminy oraz projekt uchwały w tej sprawie wszyscy radni otrzymali 

(Załącznik nr 10 do protokołu). Na wspólnym posiedzeniu komisji radni nie wnieśli uwag do 

treści projektu uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały, więc Przewodniczący zarządził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w części z opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości zabudowanych 

budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostujących bioodpady stanowiące odpady 

komunalne w kompostowniku przydomowym. 

Wyniki głosowania 
ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 



Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław Olszewski, Jerzy Pac, 

Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Jan Kowalczuk, Jerzy Onacik 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę Nr XIII/92/2019 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie  wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi i ustalenia wysokości stawki tej opłaty oraz zwolnienia w 

części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 

nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi 

kompostujących bioodpady stanowiące odpady komunalne w 

kompostowniku przydomowym. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 11 do protokołu. 
 

8. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy 

Gminy Bielsk Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 

podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 
Wniosek Wójta Gminy oraz projekt uchwały w tej sprawie wszyscy radni otrzymali 

(Załącznik nr 12 do protokołu). Na wspólnym posiedzeniu komisji radni nie wnieśli uwag do 

treści projektu uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały, więc Przewodniczący zarządził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Bielsk 

Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na 2020 rok. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę Nr XIII/93/2019 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie  przyjęcia rocznego programu współpracy Gminy Bielsk 

Podlaski z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 13 do protokołu 
 



9. Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody 

i odprowadzania ścieków oraz przekazania go do uzgodnienia organowi 

regulacyjnemu. 
Wniosek Wójta Gminy oraz projekt uchwały w tej sprawie wszyscy radni otrzymali 

(Załącznik nr 14 do protokołu). Na wspólnym posiedzeniu komisji radni nie wnieśli uwag do 

treści projektu uchwały.  

Radni nie zgłosili pytań i uwag do projektu uchwały, więc Przewodniczący zarządził 

głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 
Powzięcie uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków oraz przekazania go do uzgodnienia organowi regulacyjnemu. 

Wyniki głosowania 
ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Jerzy Bajena, Andrzej Borowski, Mikołaj Car, Jerzy Chilkiewicz, Walenty Gałuszewski, 

Mikołaj Kiryluk, Alina Korszak, Jan Kowalczuk, Alina Kruk, Albin Misiuk, Stanisław 

Olszewski, Jerzy Onacik, Jerzy Pac, Lucyna Tkaczuk, Anatol Grzegorz Tymiński 

 

Rada Gminy Bielsk Podlaski przyjęła  

Uchwałę Nr XIII/94/2019 

z dnia 28 listopada 2019 r. 

w sprawie  przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania 

ścieków oraz przekazania go do uzgodnienia organowi regulacyjnemu. 
Uchwała stanowi Załącznik nr 15 do protokołu. 
 

10. Informacja n/t oświadczeń majątkowych złożonych przez radnych Rady 

Gminy Bielsk Podlaski, pracowników Urzędu Gminy Bielsk Podlaski oraz 

kierowników jednostek organizacyjnych gminy na koniec VII kadencji, na 

początek VIII kadencji oraz za 2018 rok. 
Informacja stanowi Załącznik nr 16 do protokołu. 

Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI poinformował, że wszyscy radni, 

kierownicy jednostek organizacyjnych i pracownicy Urzędu Gminy zobowiązani do składania 

oświadczeń majątkowych – złożyli w terminie wymagane dokumenty. Organy dokonujące 

analizy oświadczeń, czyli Wojewoda Podlaski, Urząd Skarbowy, Wójt Gminy i 

Przewodniczący Rady Gminy przedłożyły stosowną informację Radzie Gminy. Radni zostali 

zapoznani z wynikami analizy do wykorzystania przy wypełnianiu kolejnych oświadczeń 

majątkowych. 

 

11. Sprawozdanie z działalności Wójta Gminy Bielsk Podlaski w okresie 

międzysesyjnym od dnia 30 października 2019 r. do dnia 27 listopada 2019 

r. 
Informacja stanowi Załącznik nr 17 do protokołu. 

Treść sprawozdania przedstawiła Wójt Gminy RAISA RAJECKA. 

Pytań i uwag nie zgłoszono. 

 

12. Interpelacje i zapytania radnych. 
Interpelacji i zapytań nie wniesiono. 



 

13. Odpowiedzi na interpelacje. 
Brak odpowiedzi w związku z brakiem interpelacji. 

 

14. Wolne wnioski i informacje. 
W powyższym punkcie głos zabrali: 

- Radny JERZY ONACIK 

Nawiązując do prowadzonej na posiedzeniu komisji dyskusji n/t dofinansowania budowy 

chodników i dróg na terenie gminy, radny odczytał fragmenty pism Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad, w których została przekazana informacja o tym, kto powinien 

dofinansowywać takie inwestycje. W piśmie stwierdzono, że państwo, ani Unia Europejska 

nie dofinansowuje tego typu projektów. Dofinansowanie powinno pochodzić z budżetu 

jednostki samorządu terytorialnego, a warunkiem dofinansowania jest zawarcie porozumienia  

z samorządem.  

- Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI wyjaśnił, że gmina dokłada do 

każdej inwestycji powiatowej, pod warunkiem, że inwestor wystąpi z wnioskiem o dopłatę z 

budżetu gminy. Mówiąc to potwierdził treść odczytanych fragmentów pism, stąd wystąpienie 

radnego wydaje się niezrozumiałe, bo w gminie inwestycje są właśnie w taki sposób 

dofinansowywane. 

- Radny JERZY ONACIK 

Wyjaśnił, że obowiązkiem gminy jest służyć społeczności lokalnej, stąd gmina powinna 

dofinansowywać takie inwestycje. 

- Sołtys Sołectwa Sierakowizna – BARBARA DOBROGOWSKA 

Zgłosiła potrzebę wybudowania w Sierakowiźnie świetlicy wiejskiej. Swoją prośbę  

uzasadniła faktem, iż wieś jest młoda, jest coraz więcej dzieci, mieszkańcy zgłaszają potrzebę 

wybudowania świetlicy i placu zabaw. 

- Sołtys Sołectwa Bolesty 

Zgłosił potrzebę zmiany godzin dowożenia uczniów do szkoły, ponieważ małe dzieci z Bolest 

wyjeżdżają o godz. 7 rano i półtorej godziny czekają w szkole na rozpoczęcie lekcji. Pan 

Sołtys zasugerował opóźnienie kursu o 1 godzinę. 

 

15. Zamknięcie sesji. 
Po wyczerpaniu porządku obrad, Przewodniczący Rady Gminy STANISŁAW OLSZEWSKI 

złożył obecnym życzenia w związku ze zbliżającymi się Świętami Bożego Narodzenia.  

O godz. 10.24 zamknął obrady Sesji Rady Gminy. 
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